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Alutaguse valla ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni arendamise kava 2025-

2037 kooskõlastamine 

 

 

  

Esitasite Terviseametile (edaspidi amet) vastavalt ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni seaduse 

(edaspidi ÜVVKS) § 15 lg 3 kooskõlastamiseks korrigeeritud Alutaguse valla ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni arendamise kava (edaspidi ÜVKA) aastateks 2025-2037. ÜVKA-d on 

täiendatud vastavalt ameti 12.05.2025 kirjas nr 9.2-5/25/3393-2 toodud märkustele. 

 

ÜVKA on dokument, mis kirjeldab Alutaguse vallas olemasolevat olukorda ühisveevärgiga ja -

kanalisatsiooniga varustatud asulates ja mille alusel toimub järgneval perioodil ühisveevärgi ja 

-kanalisatsiooni (edaspidi ÜVK) arendamine.  

 

ÜVKA-s on muuhulgas välja toodud järgmine: 

 Ühisveevärgi teenusega on vallas varustatud Iisaku ja Mäetaguse alevikud. Küladest 

omavad ühisveevärki Apandiku, Aruküla, Atsalama (Atsalama, Atsalama I ja Atsalama 

II piirkond), Edivere, Ereda, Illuka, Jõetaguse, Jõuga, Kalina, Kiikla, Kuremäe, Kurtna, 

Mäetaguse, Ohakvere, Ongassaare, Pagari, Rajaküla, Ratva, Sõrumäe, Tarakuse, 

Tudulinna, Uhe, Vasavere, Varesmetsa, Võide, Võrnu, Väike-Pungerja ja Rausvere. 

 Ühiskanalisatsiooni teenusega on vallas varustatud Iisaku ja Mäetaguse alevikud. 

Küladest omavad ühiskanalisatsiooni Kiikla, Kuremäe, Kurtna, Pagari, Tudulinna. 

Tudulinnas, Kuremäel ja Pagaril on reoveepuhastid, pumplad ja trassid rekonstrueeritud. 

Iisaku ja Mäetaguse alevike ning Kiikla ja Kurtna külade reoveepuhastid vajab 

rekonstrueerimist. 

 Vee-ettevõtjaks on Alutaguse Haldus OÜ, kelle tegevuspiirkonnaks on kogu valla 

haldusterritoorium.  

 Rausvere ja Vasavere külade veevarustus on tagatud Kurtna-Vasavere veehaardest, vee-

ettevõtja ostab ettevõttelt OÜ Järve Biopuhastus külade elanike tarbeks vett. 

 Varesmetsa külas lõpetatakse ühisveevärgi pakkumine ja antakse süsteem elanikele üle. 

 Veetöötlusena on enamasti kasutusel rauaeraldusfilter ja liivafilter.  

 UV-seadmega on varustatud Atsalama I puurkaev kat nr 9023 pumpla, Kalina I puurkaev 

kat nr 9025 pumpla.  

 Veetöötlus väävelvesiniku eraldamiseks on paigaldatud Kiikla II (Vikerkaare tee) 

puurkaev kat nr 2614 pumplasse, Ratva küla puurkaevu kat  nr 12296 pumplasse,  

Sõrumäe küla puurkaev kat nr 53056 pumplasse. 

 NaoCl doseerimise võimalus on olemas Sõrumäe küla puurkaev kat nr 53056 pumplas 

ja Edivere küla puurkaev kat nr 55921 pumplas.  
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 Rekonstrueerimist vajavad Atsalama I puurkaev kat nr 9023 pumpla, Atsalama II 

puurkaev kat nr 9024 pumpla. 

 ÜVKA tegevused jaotatud kahte etappi: lühiajaline investeeringuprogramm (2025-

2029) ja pikaajaline investeeringuprogramm (2030-2037). 

 Lühiajalises programmis on plaanis: ÜVK rajamise alustamine Kauksi, Kuru, Uusküla 

asumites; Mäetaguse alevikus Karja tn ÜVK trasside ehitus ja ühendamine Mäetaguse 

aleviku süsteemidega; Tarakuse küla, Iisaku aleviku Metsa tn, Pagari küla ja Atsalama 

küla (I ja II) joogiveepumplate rekonstrueerimine; Edivere-Illuka uue veetrassi ehitus, 

mis võimaldab ehitada ringsüsteemi ja ühe pumpla kasutusest väljavõtmist; Edivere 

joogiveepumpla automaatika rekonstrueerimine. 

 Pikaajalises programmis on plaanis ÜVK laiendamine Kauksi, Kuru ja Uusküla 

asumites; ÜVK rajamine Katase külasse, Alajõe ja Vasknarva asumites. Samuti otsitakse 

võimalusi ja rahastust kõigisse Alajõe suvituspiirkondades olevatesse suurematesse 

küladesse (nt Remniku) (kompaktsete alade ulatuses) ÜVK rajamiseks.  

 Kõikides Alutaguse valla ühisveevärkides vastab joogivee kvaliteet sotsiaalministri 

24.09.2019. a määruses nr 61 „Joogivee kvaliteedi- ja kontrollinõuded ja 

analüüsimeetodid ning tarbijale teabe esitamise nõuded1" sätestatud nõuetele. 

 

Tulenevalt ÜVVKS § 15 lg 3 kooskõlastab amet korrigeeritud Alutaguse valla ühisveevärgi 

ja –kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2025-2037.  

Juhime tähelepanu, et joonisel VK-33 Illuka küla ei ole kajastatud Illuka vallamaja veevärki. 

Soovitame asustusüksuste joonistel esitada veevärgi täielik ulatus.  
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